
PROCEEDjNGS OF THE COIfllTSSTONER OF TNCOMETAX (EXE['TPTIONS),

III FLOOR. ANNEXE BLDG. NO.121. MAHATIMA GT.NDHI SALAI. CHENNAI-34

Present : R,S,V.S.PAVAN KUMA,R, LR.S
Commissioner of income Tax (Exemptions)

*. uRNo. AAILI9!.89.5E18.!.1Z:l-g[:0Ele

Subr Reg stration !/s l2AAofthelnconetaxAo:i961 - nthecaseof

Dated:06/04/2817

N0.25 44, Ao
"ShYant

Akila Castle, Rajunaldu

E^!,61-+i^^,,

lsrStreer, canapaihy, Coimbaiore - 641 006.

8q! i Applicaton

ORDER UNDER SECTION 12AA OF THE INCOI!]E ?AX ACT 1961.

1. The above rrusvseeietylA$6e6,iatloBtc€$ l-€th€r6i, beering &l$jllNlgggqgE was constilted by
Trust Deed / Memorandum of A66e6iatjen dateo llqllzqv! regisr@
@.
H*O LlrJ6t !.ed I r,1ero,a^d

ln fornr 10 A i ed at127lA2l2A'17

3 The above TRUST filed an app icalion seekrng Regrstfauon u/s 12 p,A of the income tax Act, 1961.

4. On going through the ob_ects of the IBIEI and its proposed actrvlies as enumeraled in ihe T.ust Deed /
M€i.-eresdsx+e++6$,€ia+ier+, I am sai sf ec abo!i the genuineness oi the TRUST as cr date

5 The appicatlcn has been entered at S1.No.0012 malnla ned in ths offce. The above flgg!,s accorolngly
reg steied as a e!l!!19-.ll!!\BlfAEtL:IE!lSI u/s 12 AA of the Lncome Tax Act, 1961 with effect from q!q!3ll!ji.

6 lt s hereby alailfied that the Ragiskation so g ven to ihe Trusujrsij$$@n s nol arso !te. SLrbseque.tly if lt
is found lhat tne acUvlties of the Trusu+Fs*ituli€s are not genli ne or are nct being ca.ried oui n accordance wiih ihe
obiects and clauses of ihe Trust D€ed / Momolandsil € r€irlti€r+ submilled at the time cf registration or
modlfied with the approva of lhe Commissionor of lncome-tax (Exernpticns) or ihere is a violatjon oi the provisions

oi Secucn - 13, the Registrat on so gGnted shall be oancel ed as pfovlded u/s 12 ,r,A (3) o. 12AA(4) oi the lncome Tax

7. Granting oi Registration u/s 12AA does not confer any aulom3tlc exeo'pt:on of incorne from taxalon. The
Trusul,qst+s$si sholld conform to the parar.e:eis ad dov/r' ln Secilons i1 T2 13 and 115 BBC of lhe l.T Act,

1961, to c aim exempt or.r of its ncome on year to year basis beiore ihe Assessing Cfficer.

8 The Trusulxstit!*ios is advlsed to iollow scrupulously ihe aciv sory note enc osed.

"'This Unique Registration No. URNo.

all your future correspondence.

Should be meniioned in

I Sd/-
.. (R.S.r/.S. PAVAN Kr.iMAR, !.R.S)

CorlifiilSslon6r oi lncome-iaxiExemptions), Chennai,

Cory to:

VThe Assessee.
2 The DCIT(Exemptions), coi.irbatore Circle.
3 Offlce Copy.

//CERTIFIED TRUE CO.DY'
(PRASiIANT BARATE)

lncome-taxiH.QrsXExemptions),,
Chenhai.

Asst. Commissioner oi

F.2A28


